A mistake for Stodleye, now Studley. =MS. absu. 
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fuissent, per amerciamenta grauia alias punire in- 
tenditis, quod si fieret in ipsius comitisse preiu- 
diciuin, ac hominum et tenencium suorum predic- 
torum oppressionem cederet manifeste. Et quia 
in magno consilio nostro apud Westmonasterium 
anno regni nostri Anglie vicesimo septimo tento 
extitit concordatuin quod in inquisicionibus et 
punicionibus pro transgressionibus huiusinodi fa- 
cientiis, libertates dominorum et aliorum setnper 
saluentur, nolentes prefaie comitisse aut hominibus 
seu tenentibus supradictis iniuriari in hac parte. 
vobis mandainus quod si vobis legitiine constare 
poterit prefatam comitissam visum franciplegii in 
tnaneriis predictis ac ementias assise panis et cer- 
uisie de hominibus et tenentibus suis predictis in 
eisdenl maneriis habere vt predictum est, tunc 
punicionibus huiusmodi pistorum, braciatorum et 
aliorum hominum et tenencium suorum predic- 
rorum ibiciem pro huiusmodi assisa fracta et 
abusu illeilsurarum et ponderum, pro quibus 
coram balliuis coillitisse preclicte puniti fuerint, 
coram vobis iterato faciendis supersedeatis om- 
nino, ipsos pistores et braciatores, ac hoinincs et 
tenentes suos predictos ex hac causa non mole- 
stantes in aliquo seu grauantes, prouiso senlper 
quod mensure et pondera hominum et tenencium 
suorum predictorum standard0 nostro sint con- 
cordancia, iuxta formam statutorum * inde edi- 
torum et quad omnia falsa mensure et pondera 
comburentur et adnullentur et quod ipsi pro de- 
lictis pro quibus prius puniti non fuerint, per vos 
puniantur prout decet. 

Teste me ipso, apud Westmonasterium, xx die 
Iunii, anno regni nostri Anglie tricesimo primo, 
regni vero nostri Francie decimo octauo. 

The following six writs deal with the same 
matters : 

No. 6. On complait~t of the mayor of Coventry within 
the town of Coventry; 2 Aug., 31 Edw. 111. 

No. 7. Within the jurisdiction of the prior of Coven- 
try; 28 July, 31 Eclw. 111. 

No. 8. On complaint of John tle Mohun within the 
manors of Great Compton and Whichford; 15 
NOV., 31 Edw. 111. 

No. g. On complaint of the prioress of Eton; 18 May, 
31 Edw. 111. 

No. 10. On coinplaint o i  the prior and convent of 
Kirkeby " tnonachorum;" l 8 May, 31 Edw. 111. 

No. 11. On complaint of Fulk de Bernyngham, lord of 
the manor of Bernyngham; 3 July, 31 Edw. 111. 

m. I .  Sessio Iohannis Sparry et sociorum suorum 
apud Warr', die Lune proximo post festum Sancti 
Gregorii Pape anno Regis Edwardi tercii post 
conquestum tricesimo primo.